
２０２４年１１月吉日 

お取引先様各位 

薩摩建設株式会社 

 

支払条件の変更（手形サイト短縮）のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび支払条件（手形サイト）を下記のとおり変更することといたしましたのでお知らせ
いたします。 

敬具 

 

記 

 

1． 変更内容 ： 手形サイト 
【変更前】 ９５日サイト 
【変更後】 ６０日サイト 

 

2. 変更時期 ： ２０２４年１０月分請求書（１１月２９日支払い分より） 
※すでに注文書を交わされている場合は、９５日を６０日と読み替えてください。 

 

3. 問合せ先 ： 総務部  齋藤  TEL：03-3360-8861 

 

以上 


